
KOMANDOS DIENA
GAMTOJE 

TAURIŲJŲ ELNIŲ TERAPIJA I EDUKACIJA I  ŽYGIS Į SENGIRĘ   



GAMTA - BRANGIAUSIA , KUO GALIME 
DALINTIS SU JUMIS



ŽINIŲ IR POTYRIŲ DIENA GAMTOJE

TAURIŲJŲ ELNIŲ TERAPIJA

EDUKACINĖ PROGRAMA

PAŽINTINIS ŽYGIS PO SENGIRĘ

LAUŽAS

TRUKMĖ - 3 VAL.

DVIEJŲ AUKŠTŲ PAVĖSINĖ 

KOMANDA - IKI 50 ŽMONIŲ.

KALBOS - LIETUVIŲ, ANGLŲ, RUSŲ



TAURIŲJŲ ELNIŲ TERAPIJA

NAUDA SVEIKATAI, PRODUKTYVUMUI,
KŪRYBIŠKUMUI
ELNIŲ STEBĖJIMAS, MAITINIMAS IŠ RANKŲ,
BUVIMAS ŠALIA JŲ PADEDA NURAMINTI MINTIS,
ATSIPALAIDUOTI, SUTEIKIA TEIGIAMŲ EMOCIJŲ. 

JAV NACIONALINIS SVEIKATOS INSTITUTAS (NIH)
RENKA DUOMENIS APIE ELNIŲ TERAPIJĄ, TAD ŠIE
GYVŪNAI PRETENDUOJA BŪTI PRIPAŽINTI
TERAPINIAIS GYVŪNAIS.



Ignitis

Danske 
Bank

Katalista
Ventures

Lietuvos
draudimas

ESO

TrenkTuras
Thermo
Fisher

Scientific
Baltics

Metida

Siemens
Healthineers

Maisto
bankas

Kuro
aparatūra

Omniva

Litbana

Vilandra

Užupio meno
inkubatorius

KOMANDOS , IŠBANDŽIUSIOS
ELNIŲ TERAPIJĄ



PAŽINTINIS , PATYRIMINIS ŽYGIS PO SENGIRĘ

VOS UŽ KELIŲ ŠIMTŲ METRŲ NUO “ELNIŲ SPA”
STŪKSO MAŽAI KAM ŽINOMA SENGIRĖ. 
TRIS ŠIMTMEČIUS SKAIČIUOJANTYS ĄŽUOLAI,
SENOVINIAI PILKAPYNAI, ISTORINIS UPELIS,
TARPUKARIU ŽYMĖJĘS RIBĄ SU LENKIJA, LEIDŽIA
PRISILIESTI PRIE ARCHAIŠKO MIŠKO EKOSISTEMOS,
O POTYRIAIS GRĮSTAS PASIVAIKŠČIOJIMAS NE TIK
SVEIKATINA, BET IR STIPRINA KOMANDINĘ DVASIĄ. 

ŽYGIO TRUKMĖ - 1 VAL.
MARŠRUTO ILGIS - 1 KM.
SUDĖTINGUMAS: LENGVAS / VIDUTINIS.



INTERAKTYVI EDUKACINĖ PROGRAMA
AR ŽINOJOTE, KAD RAGAI ELNIAMS REIKALINGI NE
SAVIGYNAI, O VASARĄ VIENA ELNĖ DIRBA ELNIUKŲ
DARŽELIO AUKLĖTOJA?
TAURIEJI ELNIAI - VIENI INTELEKTUALIAUSIŲ  
GYVŪNŲ, O JŲ KLAUSA - UNIKALI. 
SVARBIAUSIA, KAD ŠIE GYVŪNAI ATVILIOJO
PIRMUOSIUS ŽMONES Į KERNAVĖS APYLINKES
PRIEŠ DAUGIAU NEI 3000 METŲ.
EDUKACIJOS METU SUŽINOSITE DAUG NETIKĖTO
APIE TAURIŲJŲ ELNIŲ GYVENIMĄ, ELGESĮ, REIKŠMĘ
GAMTAI IR ISTORIJAI.

EDUKACIJOS TRUKMĖ - 1 VAL.



KOMANDOS DIENA GAMTOJE : 
ILGALAIKIS EFEKTAS

BENDRUMO JAUSMAS: KOMANDA KURIA STIPRESNĮ RYŠĮ, DALINDAMASI PATIRTIMI NATŪRALIOJE
APLINKOJE.

STRESO MAŽINIMAS: GAMTA IR GYVŪNŲ TERAPIJA PADEDA SUMAŽINTI STRESĄ, SKATINA
KOMANDOS ATSIPALAIDAVIMĄ BEI GEROVĘ. 

GRĮŽTAMASIS RYŠYS: PO RENGINIO GAUSITE ĮŽVALGŲ IR DALYVIŲ
VERTINIMĄ APIE PROGRAMĄ IR JOS NAUDĄ. 

KŪRYBIŠKUMAS IR PROBLEMŲ SPRENDIMAS. BUVIMAS KARTU
GAMTOJE PADEDA ŽMONĖMS Į IŠŠŪKIUS PAŽVELGTI NAUJAI.

DARBUOTOJŲ IŠLAIKYMAS: TEIGIAMA BENDRA PATIRTIS, YPAČ JEI
DALYVAUJA IR VADOVAI, KELIA PRIKLAUSYMO, BENDRUMO JAUSMĄ
IR PRISIDEDA PRIE DIDESNIO DARBUOTOJŲ PASITENKINIMO IR
IŠLAIKYMO RODIKLIO. 



TVARIAI RŪPINAMĖS GAMTA IR GYVŪNAIS

PARTNERIAI, KURIŲ DĖKA
MAISTAS NE IŠMETAMAS, O

ATIDUODAMAS ELNIAMS



MŪSŲ MISIJA: 

10% PAJAMŲ IŠ
VERSLO SKIRIAME

NEMOKAMAI GYVŪNŲ
TERAPIJAI

PAŽEIDŽIAMIEMS
VISUOMENĖS NARIAMS 

VISIEMS PRIEINAMA GYVŪNŲ TERAPIJA

2023 m. ELNIŲ SPA NEATLYGINTINAI
LANKĖSI:

105 VAIKAI IŠ UKRAINOS

294 VAIKAI IŠ GLOBOS NAMŲ, DIENOS
CENTRŲ, SPECIALIŲJŲ MOKYKLŲ

23 SENJORAI IŠ SOCIALINIŲ
PASLAUGŲ CENTRŲ

145 ŽMONĖS SU NEGALIA



SUSISIEKIME

www.elniuspa.lt

www.facebook.com/elniuspa/

LinkedIn: Elnių SPA

+370 699 91900

info@elniuspa.lt


